
Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 200-500-1000

274 1ère série K2 Homme Sénior 1000m 13/07/2018
Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 09:00

1 5 LUCAS EDWIN/KOCH QUILIAN
Ligne BateauPlace

1 5 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME/BOULANGER STEPHANE 3:29:52 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   0 17,18km/h

2 6 LUCAS EDWIN/KOCH QUILIAN 3:37:50 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   7:98 16,55km/h

3 2 GHADERI RAHMAT  ARASH/DUBUT ALEXIS 3:39:95 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   10:43 16,36km/h

4 3 TRAVERS THEO/TIJOU QUENTIN 3:41:18 (4)
C N BOUCHEMAINE   11:66 16,27km/h

5 4 BAJOLET GAETAN/HUBERT ETIENNE 3:42:06 (5)
CK DU PAYS SEDANAIS   12:54 16,21km/h

6 8 MENGUY BAPTISTE/SADOT NICOLAS 3:52:90 (6)
CC NORMAND   23:38 15,45km/h

7 7 DUMARTIN MARTIAL/MELOT QUENTIN 3:56:03 (7)
CK SP LIBOURNE   26:51 15,25km/h

8 9 GUILLOT ALEXIS/HODEBOURG EDOUARD 4:00:10 (8)
ESACK   30:58 14,99km/h

<<<< 1 LAMBERT JOSEPH/MOLL MAXIME 99:99:99 <<<<<<
ASS  SPIVE MANTAISE   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

275 2nd série K2 Homme Sénior 1000m 13/07/2018
Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 09:05

1 5 BEAUMONT MAXIME/TURCK ROMAIN
Ligne BateauPlace

1 5 BURGER GUILLAUME/LE GALL AURELIEN 3:32:38 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 16,95km/h

2 4 HARKER TARIS/REISER ASHON 3:33:82 (2)
NEW ZEALAND   1:44 16,83km/h

3 7 KEMPF AXEL/CHARAYRON REMY 3:38:99 (3)
CCK LIMOUXIN   6:61 16,43km/h

4 9 KELLER GUILLAUME/CARBIER JULIEN 3:41:29 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   8:91 16,26km/h

5 6 BEAUMONT MAXIME/TURCK ROMAIN 3:43:01 (5)
BOULOGNE CK   10:63 16,14km/h

6 2 TESSIER TITOUAN/GENIESSE BAUDOUIN 3:44:13 (6)
S P N  VERNON   11:75 16,06km/h

7 8 LAHSINI CAMIL/MARECAUX THEO 3:45:26 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE   12:88 15,98km/h

8 3 ANNAIX CLEMENT/MOUGENEL FLORIAN 3:47:26 (8)
CC NORMAND   14:88 15,84km/h

9 1 VAL PIERRICK/SCHUVER LOIC 4:10:44 (9)
CKC SAINT MIHIEL   38:06 14,37km/h

276 3ème série K2 Homme Sénior 1000m 13/07/2018
Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 09:10

1 5 SIKORA JEAN/ALAVOINE ROMAIN
Ligne BateauPlace

1 5 CARRE CYRILLE/MOUGET FRANCIS 3:27:26 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   0 17,36km/h

2 3 SIKORA JEAN/ALAVOINE ROMAIN 3:30:79 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:53 17,07km/h

3 4 BROWN MAX/IMRIE KURTIS 3:32:58 (3)
NEW ZEALAND   5:32 16,93km/h

4 6 LESENECHAL MATTHIEU/ABDELAZIZ ROBIN 3:42:34 (4)
S P N  VERNON   15:08 16,19km/h

5 2 SALIBA ROBIN/TOUCHARD LEO 3:50:66 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   23:40 15,60km/h

6 7 POLETTE CORENTIN/LODIN ANTHONY 3:50:67 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   23:41 15,60km/h

7 1 POUSSIER HUGO/POLETTE EWEN 3:54:91 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   27:65 15,32km/h

8 8 TACHE QUENTIN/MAITRE GUILLAUME 3:55:81 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE   28:55 15,26km/h

MASSON PATRICK

LETIENNE MICHEL
Page 1 17:4013/07/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

RENARD BERNADETTE

à



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 200-500-1000

277 4ème série K2 Homme Sénior 1000m 13/07/2018
Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 09:15

1 5 BAYLE PIERRICK/LEBON MAXIME
Ligne BateauPlace

1 5 CANDY JEREMY/URBAN QUENTIN 3:31:87 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   0 16,99km/h

2 4 BAYLE PIERRICK/LEBON MAXIME 3:41:33 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   9:46 16,26km/h

3 3 LAPEYRIE THIBAULT/VIEILLE MATHIEU 3:43:18 (3)
ASPTT DIJON CK   11:31 16,13km/h

4 7 CARTRON BASTIEN/LE VAILLANT MATHIEU 3:47:99 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   16:12 15,79km/h

5 2 RICHARD NATHAN/RICHARD LUCAS 3:50:30 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   18:43 15,63km/h

6 6 LERAY JEREMY/JOUET BASILE 3:50:86 (6)
CK AONES LOUVIER   18:99 15,59km/h

7 1 GUYOT NICOLAS/VOISIN CHARLY 3:51:83 (7)
CKC DE TOURS   19:96 15,52km/h

8 8 DIETRICH GUILLAUME/DIETRICH THIBAUT 4:10:32 (8)
ASPTT DIJON CK   38:45 14,38km/h

278 1ère série K4 Homme Junior 1000m 13/07/2018
1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 09:20

1 4 MIGNON F/DEOLIVEIRA K/THOMAS D/LAZO H
Ligne BateauPlace

1 4 THELIER E/GUYOT J/LE MEIGNEN T/DELAPORTE J 3:25:37 (1)
ESACK   0 17,52km/h

2 5 CHEA M/MAYET P/LE GOUESTRE K/DOUERIN J 3:31:59 (2)
CCK  MALESTROIT   6:22 17,01km/h

3 7 GOUNAND G/BOULMONT T/DEFOSSE A/TOSTAIN L 3:34:63 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   9:26 16,77km/h

4 2 DIDON A/BOSSANNE F/GOETZ T/BILDSTEIN L 3:41:77 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   16:40 16,23km/h

5 3 LEJAS M/SAVIOT D/DELAHAYE J/SAUCE M 3:46:98 (5)
ASPTT DIJON CK   21:61 15,86km/h

6 1 MIGNON F/DEOLIVEIRA K/THOMAS D/LAZO H 4:04:43 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE   39:06 14,72km/h

7 6 TOSO T/BOYER B/ELHAJJI N/HAINAUT K 4:21:29 (7)
CC NIVERNAIS   55:92 13,77km/h

279 2nd série K4 Homme Junior 1000m 13/07/2018
1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 09:25

1 5 BRENIAUX L/MILLE L/MOLOT C/PIERRON M
Ligne BateauPlace

1 5 BRENIAUX L/MILLE L/MOLOT C/PIERRON M 3:24:48 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   0 17,60km/h

2 4 NASSAR D/MARGELY M/RAULET A/DELIGNON R 3:28:71 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   4:23 17,24km/h

3 2 POUILLAUDE N/LAROCHE L/ZELJKO A/CLISSON V 3:43:35 (3)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   18:87 16,11km/h

4 1 LUZIGNANT D/ALIBALI K/SERRES T/TAUXE P 3:43:57 (4)
ALP GNP PERIGUEUX   19:09 16,10km/h

5 6 MEVEL P/LEROUX /POIRIER M/ROLLAND B/PRIE B 3:43:72 (5)
CCK DE LA RANCE   19:24 16,09km/h

<<<< 3 MARGELY M/NASSAR D/RAULET A/VIELLEFON G 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

MASSON PATRICK

LETIENNE MICHEL
Page 2 17:4013/07/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

RENARD BERNADETTE

à



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 200-500-1000

280 1ère série C2 Homme Sénior 1000m 13/07/2018
1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 09:30

1 5 CHEVRIAUX NICOLAS/SION GUILLAUME
Ligne BateauPlace

1 5 MAIGROT ANTOINE/DUBOIS DUNILAC THOMAS 4:13:52 (1)
SP N BISONTIN   0 14,20km/h

2 6 GAMORY ROMAIN/COUTOU ELIOT 4:13:58 (2)
SAINT VIT CK   6 14,19km/h

3 8 BOULARDOT LUC/BOULARDOT REMI 4:13:84 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   32 14,18km/h

4 1 VASSEUR FRANTZ/BEUGNET MATHIEU 4:13:88 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   36 14,17km/h

5 4 LANOIZELEE GUILLAUME/MARION CLOVIS 4:13:99 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER   47 14,17km/h

6 2 FRICOTEAUX NOE/VANHAVERBEKE QUENTIN 4:34:94 (6)
CC LILLOIS   21:42 13,09km/h

7 3 CHEVRIAUX NICOLAS/SION GUILLAUME 4:44:87 (7)
CKC SAINT MIHIEL   31:35 12,63km/h

8 7 LANOIZELEE JEREMY/METIER CYRIL 5:08:28 (8)
ESP C DECIZE ST LEGER   54:76 11,67km/h

281 2nd série C2 Homme Sénior 1000m 13/07/2018
1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 09:35

1 3 BART ADRIEN/SIMART THOMAS
Ligne BateauPlace

1 3 BART ADRIEN/SIMART THOMAS 3:52:65 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 15,47km/h

2 1 POTEZ HUGO/SIKORA DAMIEN 4:02:58 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   9:93 14,84km/h

3 5 LEONARD LOIC/CAUPAIN MATHIEU 4:04:79 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   12:14 14,70km/h

4 6 SOUCHEYRE TANGUY/HERBEZ ROMARIC 4:06:09 (4)
CK PONTIVYEN   13:44 14,62km/h

5 7 POULLEAU VINCENT/POULLEAU SYLVAIN 4:07:79 (5)
ASS  SPIVE MANTAISE   15:14 14,52km/h

6 8 MERCIER QUENTIN/MERCIER KEVIN 4:16:00 (6)
SAINT VIT CK   23:35 14,06km/h

7 4 JACQUET CLEMENT/KOSOROG CLEMENT 4:32:56 (7)
SP N BISONTIN   39:91 13,20km/h

<<<< 2 GUETTIER FLORIAN/HARDY THOMAS 99:99:99 <<<<<<
CK PONTIVYEN   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

282 1ère série K2 Homme Cadet 1000m 13/07/2018
Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 09:40

1 5 HENNERE HUGO/CHEVALIER FLORENT
Ligne BateauPlace

1 5 ARGENTIN TOM/CHEVALLIER JEAN FRANCOIS 3:49:07 (1)
S P N  VERNON   0 15,71km/h

2 2 BRECIN JULES/HASCOET JIM 4:07:62 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   18:55 14,53km/h

3 3 PERRIER THOMAS/FOURNIER HENRI 4:09:08 (3)
CK AONES LOUVIER   20:01 14,45km/h

4 6 HENNERE HUGO/CHEVALIER FLORENT 4:14:18 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   25:11 14,16km/h

5 1 LAGRIN BENJAMIN/LHELGOUACH LILIAN 4:17:44 (5)
GUADELOUPE   28:37 13,98km/h

6 7 ROUZE LUCAS/LAOUINI HEDI SAIF 4:22:01 (6)
S P N  VERNON   32:94 13,73km/h

7 9 WISZ THEO/MINARD LEONARD 4:37:14 (7)
CKC QUESNOYSIEN   48:07 12,98km/h

8 8 BEAUGRAND MAXIME/DELEDALLE ADEL 4:41:01 (8)
BOULOGNE CK   51:94 12,81km/h

<<<< 4 MARIE JULES/MANGON ROBIN 99:99:99 <<<<<<
A S E V  CKCONDE S/VIRE   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

MASSON PATRICK

LETIENNE MICHEL
Page 3 17:4013/07/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

RENARD BERNADETTE

à



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 200-500-1000

283 2nd série K2 Homme Cadet 1000m 13/07/2018
Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 09:45

1 6 JEGOUX CORENTIN/MALLET GAUTIER
Ligne BateauPlace

1 6 JOUET MATISSE/JOUET TITOUAN 3:54:61 (1)
CK AONES LOUVIER   0 15,34km/h

2 4 CAILLOT ARTHUR/LAUMAIN GABIN 3:59:21 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER   4:60 15,04km/h

3 7 CHAPUIS GUILLAUME/QASIMI MATTEO 4:00:15 (3)
ATHLETICC DE BOULOGNE   5:54 14,99km/h

4 5 CHAUVEAU LUCAS/BATONNEAU ROMAIN 4:00:33 (4)
CKC DE TOURS   5:72 14,97km/h

5 3 DOGUET AMY HUGO/CHESNEAU VICTOR 4:07:29 (5)
ESACK   12:68 14,55km/h

6 8 VERIN DANIEL/JACOBSON LILIAN 4:15:07 (6)
GUADELOUPE   20:46 14,11km/h

7 9 JOUIN TOM/COCHERY JEAN 4:16:56 (7)
C N BOUCHEMAINE   21:95 14,03km/h

8 2 HAVET JEAN/DESA ANTHONY 4:16:92 (8)
ESACK   22:31 14,01km/h

9 1 JEGOUX CORENTIN/MALLET GAUTIER 4:54:76 (9)
CC NORMAND   1:00:15 12,21km/h

284 3ème série K2 Homme Cadet 1000m 13/07/2018
Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 09:50

1 5 KUCA BRICE/BOUDRY HUGO
Ligne BateauPlace

1 5 LE ROUX AXEL/MALARD ROMAIN 4:00:78 (1)
CCK DE LA RANCE   0 14,95km/h

2 6 BOWRING ISAAC/BETHEMBOS BASTIEN 4:04:45 (2)
USPPEO PUTANGES CK   3:67 14,72km/h

3 4 KUCA BRICE/BOUDRY HUGO 4:06:66 (3)
CK DU PAYS SEDANAIS   5:88 14,59km/h

4 2 BENDJELAL KHALIL/PISON RAYAN 4:15:48 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE   14:70 14,09km/h

5 1 CARADEC TITOUAN/LE HENAFF MARIUS 4:19:72 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   18:94 13,86km/h

6 7 FLAMAND MAXENCE/LAFONT JULES 4:24:07 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK   23:29 13,63km/h

7 3 FOUCHET GUILLAUME/DEHAME TOM 4:29:75 (7)
ST QUENTIN CK   28:97 13,34km/h

8 8 GALLIER LOIK/JAMET ROMAIN 4:30:32 (8)
CCK DE LA RANCE   29:54 13,31km/h

285 4ème série K2 Homme Cadet 1000m 13/07/2018
Le 1er en Finale A les autres en demi-finales 09:55

1 5 BUCHHOLZ NATHAN/SUEUR CORENTIN
Ligne BateauPlace

1 5 WAGNER YANN/NUSSBAUM SVEN 3:57:04 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   0 15,18km/h

2 6 CHEA NATHAN/GRU JEREMY 4:03:33 (2)
CCK  MALESTROIT   6:29 14,79km/h

3 3 LAFARGE LEO/SUEUR RAPHAEL 4:03:48 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   6:44 14,78km/h

4 7 BALAFRE GABRIEL/RIO GABIN 4:06:86 (4)
REUNION   9:82 14,58km/h

5 2 GOUYAU EVAN/RUIZ MATEO 4:09:95 (5)
CKC  NANCY TOMBLAINE   12:91 14,40km/h

6 8 METTEN ARTHUR/MARTAYAN ILIA 4:18:24 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES   21:20 13,94km/h

7 4 BUCHHOLZ NATHAN/SUEUR CORENTIN 4:36:34 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   39:30 13,02km/h

8 1 RUMINSKI MATHEO/HENNEAUX THEO 4:47:06 (8)
CK DU PAYS SEDANAIS   50:02 12,54km/h

MASSON PATRICK

LETIENNE MICHEL
Page 4 17:4013/07/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

RENARD BERNADETTE

à



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 200-500-1000

286 1ère série K4 Homme Vétéran  1000m 13/07/2018
1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 10:00

1 4 LEROY A/VINET S/JOUET O/WUILQUE A
Ligne BateauPlace

1 4 GOUSSAIRE O/BOUKPETI O/HUGUET P/TASTARD R 3:24:06 (1)
CK SP LIBOURNE   0 17,64km/h

2 5 BARBEY L/DIVARET J/ESNOL A/HAAS M 3:25:79 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   1:73 17,49km/h

3 6 JEGOUX Y/PAYET S/COMYN M/ROGER B 3:25:96 (3)
CC NORMAND   1:90 17,47km/h

4 2 ADAM P/DIDON J/BIANCO E/WEBER E 3:30:55 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   6:49 17,09km/h

5 3 LE VAILLANT Y/PLADYS P/BRETON L/ROBERT G 3:43:74 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   19:68 16,09km/h

6 1 LEROY A/VINET S/JOUET O/WUILQUE A 4:11:35 (6)
CK AONES LOUVIER   47:29 14,32km/h

<<<< 7 DESLANDES J/DIVARET J/ESNOL A/HAAS M 99:99:99 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

287 2nd série K4 Homme Vétéran  1000m 13/07/2018
1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 10:05

1 4 ARNAUD Y/HANQUIER P/RAOUX A/DURING F
Ligne BateauPlace

1 4 ROBERT Y/WIERZBICKI Z/LELIEVRE E/CHAMIELEC Y 3:31:10 (1)
ATHLETICC DE BOULOGNE   0 17,05km/h

2 5 ARNAUD Y/HANQUIER P/RAOUX A/DURING F 3:42:88 (2)
UNION SPIVE DE CRETEIL   11:78 16,15km/h

3 3 TAMAS C/VINCENT J/PUYFOULHOUX B/BENEZIT C 3:45:61 (3)
BELLERIVE K   14:51 15,95km/h

4 1 POTIER A/VERDON G/CERDA M/POULCALLEC M 3:50:91 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE   19:81 15,59km/h

5 6 CAILLOT D/NAY J/LAVALETTE T/RAMAGE S 3:54:30 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER   23:20 15,36km/h

<<<< 2 VAUX P/VAUX P/VAUX P/VAUX P 99:99:99 <<<<<<
RED STAR CCHAMPIGNY   Absent 99:99:99 0,00km/h

288 1ère série K2 Dame Cadet 500m 13/07/2018
1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 11:38

1 3 PREY YLONA/BARILLE LUNA
Ligne BateauPlace

1 3 FRANCOIS ANAIS/DE CHAMBURE ANAIS 2:14:43 (1)
ATHLETICC DE BOULOGNE   0 13,38km/h

2 6 CROCHARD CHLOE/CHALARD ANNE 2:15:21 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   78 13,31km/h

3 5 JACQUES DJINA/VASSEAUX INDIRA 2:16:09 (3)
GUADELOUPE   1:66 13,22km/h

4 7 PREY YLONA/BARILLE LUNA 2:23:35 (4)
REIMS CHAMPAGNE CK   8:92 12,55km/h

5 1 DUHAMEL NINON/ARTU LEENA 2:26:67 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   12:24 12,27km/h

6 4 LECLERCQ OCEANE/MELOT LUCIE 2:28:71 (6)
CK SP LIBOURNE   14:28 12,10km/h

7 9 NOEL CLEMENTINE/DELOBEL AUDE 2:30:35 (7)
RED STAR CCHAMPIGNY   15:92 11,97km/h

8 8 DELAHAYE LOU/LELONG ELOISE 2:33:33 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK   18:90 11,73km/h

<<<< 2 PASQUET SOLENE/MENTREL ALYSSA 99:99:99 <<<<<<
CCK DUNOIS   Dessalé 99:99:99 0,00km/h

MASSON PATRICK

LETIENNE MICHEL
Page 5 17:4013/07/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

RENARD BERNADETTE

à



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 200-500-1000

289 2nd série K2 Dame Cadet 500m 13/07/2018
1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 11:41

1 5 KIRSCHHOFFER MANON/RICHERT CHLOE
Ligne BateauPlace

1 5 NICOT ELISE/HUSSON COLINE 2:15:21 (1)
AS GERARDMER CK   0 13,31km/h

2 3 KIRSCHHOFFER MANON/RICHERT CHLOE 2:17:91 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   2:70 13,05km/h

3 2 PANTIN L…A/ABERT CLAIRE 2:22:27 (3)
CKC DE TOURS   7:06 12,65km/h

4 6 FERRANT MATHILDE/DE PONTE OC…ANE 2:22:74 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE   7:53 12,61km/h

5 7 MORNEAU JUSTINE/FAUQUET CLARA 2:25:20 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   9:99 12,39km/h

6 4 MICHELET LOLI/CAUTE JEANNE 2:25:68 (6)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   10:47 12,35km/h

7 1 MARTINEZ MELISSA/KOLOPP CHLO… 2:26:83 (7)
CK MONDELANGE   11:62 12,25km/h

8 8 BOUDINELLE ELSA/PETIT MORGANE 2:30:59 (8)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   15:38 11,95km/h

290 1ère demi finale K2 Homme Sénior 1000m 13/07/2018
1er+le M2ème en FA/3x2ème+4x3ème+2M4ème en FB/2x4ème+4x5ème+3M6ème en FC 11:46

1 5 LUCAS EDWIN/KOCH QUILIAN
Ligne BateauPlace

1 5 LUCAS EDWIN/KOCH QUILIAN 3:32:60 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 16,93km/h

2 6 LESENECHAL MATTHIEU/ABDELAZIZ ROBIN 3:34:01 (2)
S P N  VERNON   1:41 16,82km/h

3 3 BEAUMONT MAXIME/TURCK ROMAIN 3:35:09 (3)
BOULOGNE CK   2:49 16,73km/h

4 4 LAPEYRIE THIBAULT/VIEILLE MATHIEU 3:35:43 (4)
ASPTT DIJON CK   2:83 16,71km/h

5 7 MENGUY BAPTISTE/SADOT NICOLAS 3:37:46 (5)
CC NORMAND   4:86 16,55km/h

6 2 GUYOT NICOLAS/VOISIN CHARLY 3:47:60 (6)
CKC DE TOURS   15:00 15,81km/h

7 8 TACHE QUENTIN/MAITRE GUILLAUME 3:54:72 (7)
ATHLETICC DE BOULOGNE   22:12 15,33km/h

8 1 VAL PIERRICK/SCHUVER LOIC 3:55:25 (8)
CKC SAINT MIHIEL   22:65 15,30km/h

291 2nd demi finale K2 Homme Sénior 1000m 13/07/2018
1er+le M2ème en FA/3x2ème+4x3ème+2M4ème en FB/2x4ème+4x5ème+3M6ème en FC 11:51

1 5 DUMARTIN MARTIAL/MELOT QUENTIN
Ligne BateauPlace

1 5 HARKER TARIS/REISER ASHON 3:32:06 (1)
NEW ZEALAND   0 16,97km/h

2 4 GHADERI RAHMAT  ARASH/DUBUT ALEXIS 3:34:15 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   2:09 16,81km/h

3 6 CARTRON BASTIEN/LE VAILLANT MATHIEU 3:40:15 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE   8:09 16,35km/h

4 7 TESSIER TITOUAN/GENIESSE BAUDOUIN 3:41:05 (4)
S P N  VERNON   8:99 16,28km/h

5 3 SALIBA ROBIN/TOUCHARD LEO 3:48:15 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   16:09 15,77km/h

6 2 DUMARTIN MARTIAL/MELOT QUENTIN 3:55:36 (6)
CK SP LIBOURNE   23:30 15,29km/h

7 8 DIETRICH GUILLAUME/DIETRICH THIBAUT 3:59:70 (7)
ASPTT DIJON CK   27:64 15,01km/h

MASSON PATRICK

LETIENNE MICHEL
Page 6 17:4013/07/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

RENARD BERNADETTE

à



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 200-500-1000

292 3ème demi finale K2 Homme Sénior 1000m 13/07/2018
1er+le M2ème en FA/3x2ème+4x3ème+2M4ème en FB/2x4ème+4x5ème+3M6ème en FC 11:56

1 5 KEMPF AXEL/CHARAYRON REMY
Ligne BateauPlace

1 5 SIKORA JEAN/ALAVOINE ROMAIN 3:30:47 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 17,10km/h

2 4 KEMPF AXEL/CHARAYRON REMY 3:31:39 (2)
CCK LIMOUXIN   92 17,03km/h

3 6 TRAVERS THEO/TIJOU QUENTIN 3:33:91 (3)
C N BOUCHEMAINE   3:44 16,82km/h

4 7 POLETTE CORENTIN/LODIN ANTHONY 3:43:58 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   13:11 16,10km/h

5 3 RICHARD NATHAN/RICHARD LUCAS 3:44:58 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   14:11 16,02km/h

6 2 LAHSINI CAMIL/MARECAUX THEO 3:52:24 (6)
OLYMPICCK  AUXERRE   21:77 15,50km/h

7 8 GUILLOT ALEXIS/HODEBOURG EDOUARD 3:57:41 (7)
ESACK   26:94 15,16km/h

293 4ème demi finale K2 Homme Sénior 1000m 13/07/2018
1er+le M2ème en FA/3x2ème+4x3ème+2M4ème en FB/2x4ème+4x5ème+3M6ème en FC 12:01

1 4 BAYLE PIERRICK/LEBON MAXIME
Ligne BateauPlace

1 4 BROWN MAX/IMRIE KURTIS 3:28:83 (1)
NEW ZEALAND   0 17,23km/h

2 3 BAJOLET GAETAN/HUBERT ETIENNE 3:29:69 (2)
CK DU PAYS SEDANAIS   86 17,16km/h

3 5 BAYLE PIERRICK/LEBON MAXIME 3:33:22 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   4:39 16,88km/h

4 6 KELLER GUILLAUME/CARBIER JULIEN 3:42:37 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   13:54 16,18km/h

5 7 LERAY JEREMY/JOUET BASILE 3:44:31 (5)
CK AONES LOUVIER   15:48 16,04km/h

6 8 ANNAIX CLEMENT/MOUGENEL FLORIAN 3:48:02 (6)
CC NORMAND   19:19 15,78km/h

7 2 POUSSIER HUGO/POLETTE EWEN 3:53:13 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   24:30 15,44km/h

294 1ère demi finale K2 Homme Cadet 1000m 13/07/2018
1er+le M2ème en FA/3x2ème+4x3ème+2M4ème en FB/2x4ème+4x5ème+3M6ème en FC 14:00

1 5 JEGOUX CORENTIN/MALLET GAUTIER
Ligne BateauPlace

1 5 BRECIN JULES/HASCOET JIM 4:01:55 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   0 14,90km/h

2 4 LAFARGE LEO/SUEUR RAPHAEL 4:03:17 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   1:62 14,80km/h

3 3 DOGUET AMY HUGO/CHESNEAU VICTOR 4:10:28 (3)
ESACK   8:73 14,38km/h

4 6 BENDJELAL KHALIL/PISON RAYAN 4:13:29 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE   11:74 14,21km/h

5 7 ROUZE LUCAS/LAOUINI HEDI SAIF 4:29:88 (5)
S P N  VERNON   28:33 13,33km/h

6 8 GALLIER LOIK/JAMET ROMAIN 4:35:38 (6)
CCK DE LA RANCE   33:83 13,07km/h

7 2 BUCHHOLZ NATHAN/SUEUR CORENTIN 4:36:07 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   34:52 13,04km/h

8 1 JEGOUX CORENTIN/MALLET GAUTIER 4:47:82 (8)
CC NORMAND   46:27 12,50km/h

MASSON PATRICK

LETIENNE MICHEL
Page 7 17:4013/07/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

RENARD BERNADETTE

à



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 200-500-1000

295 2nd demi finale K2 Homme Cadet 1000m 13/07/2018
1er+le M2ème en FA/3x2ème+4x3ème+2M4ème en FB/2x4ème+4x5ème+3M6ème en FC 14:05

1 5 RUMINSKI MATHEO/HENNEAUX THEO
Ligne BateauPlace

1 5 CAILLOT ARTHUR/LAUMAIN GABIN 4:03:61 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER   0 14,77km/h

2 6 BALAFRE GABRIEL/RIO GABIN 4:06:68 (2)
REUNION   3:07 14,59km/h

3 4 PERRIER THOMAS/FOURNIER HENRI 4:11:20 (3)
CK AONES LOUVIER   7:59 14,33km/h

4 7 VERIN DANIEL/JACOBSON LILIAN 4:11:21 (4)
GUADELOUPE   7:60 14,33km/h

5 3 CARADEC TITOUAN/LE HENAFF MARIUS 4:17:70 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE   14:09 13,96km/h

6 2 WISZ THEO/MINARD LEONARD 4:35:36 (6)
CKC QUESNOYSIEN   31:75 13,07km/h

7 8 RUMINSKI MATHEO/HENNEAUX THEO 4:44:00 (7)
CK DU PAYS SEDANAIS   40:39 12,67km/h

296 3ème demi finale K2 Homme Cadet 1000m 13/07/2018
1er+le M2ème en FA/3x2ème+4x3ème+2M4ème en FB/2x4ème+4x5ème+3M6ème en FC 14:10

1 5 JOUIN TOM/COCHERY JEAN
Ligne BateauPlace

1 5 BOWRING ISAAC/BETHEMBOS BASTIEN 4:04:22 (1)
USPPEO PUTANGES CK   0 14,74km/h

2 4 CHAPUIS GUILLAUME/QASIMI MATTEO 4:10:08 (2)
ATHLETICC DE BOULOGNE   5:86 14,39km/h

3 6 HENNERE HUGO/CHEVALIER FLORENT 4:13:18 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   8:96 14,21km/h

4 3 GOUYAU EVAN/RUIZ MATEO 4:15:19 (4)
CKC  NANCY TOMBLAINE   10:97 14,10km/h

5 2 JOUIN TOM/COCHERY JEAN 4:22:09 (5)
C N BOUCHEMAINE   17:87 13,73km/h

6 7 FLAMAND MAXENCE/LAFONT JULES 4:29:50 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK   25:28 13,35km/h

7 8 BEAUGRAND MAXIME/DELEDALLE ADEL 4:59:09 (7)
BOULOGNE CK   54:87 12,03km/h

297 4ème demi finale K2 Homme Cadet 1000m 13/07/2018
1er+le M2ème en FA/3x2ème+4x3ème+2M4ème en FB/2x4ème+4x5ème+3M6ème en FC 14:15

1 6 HAVET JEAN/DESA ANTHONY
Ligne BateauPlace

1 6 CHAUVEAU LUCAS/BATONNEAU ROMAIN 4:06:15 (1)
CKC DE TOURS   0 14,62km/h

2 4 KUCA BRICE/BOUDRY HUGO 4:08:81 (2)
CK DU PAYS SEDANAIS   2:66 14,46km/h

3 5 CHEA NATHAN/GRU JEREMY 4:09:46 (3)
CCK  MALESTROIT   3:31 14,43km/h

4 7 METTEN ARTHUR/MARTAYAN ILIA 4:17:54 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   11:39 13,97km/h

5 3 LAGRIN BENJAMIN/LHELGOUACH LILIAN 4:22:53 (5)
GUADELOUPE   16:38 13,71km/h

6 8 HAVET JEAN/DESA ANTHONY 4:23:04 (6)
ESACK   16:89 13,68km/h

7 2 FOUCHET GUILLAUME/DEHAME TOM 4:28:44 (7)
ST QUENTIN CK   22:29 13,41km/h

298 Finale K4 Dame Junior 500m 13/07/2018
14:25

1 3 CARDIN J/BERNARD L/LATOUR P/CARTIER I
Ligne BateauPlace

1 3 ARAUJO D/GOUTVERG C/GEOFFRIN A/JORGE S 1:56:93 (1)
REIMS CHAMPAGNE CK   0 15,39km/h

2 1 CARDIN J/BERNARD L/LATOUR P/CARTIER I 2:19:04 (2)
CKC DE TOURS   22:11 12,94km/h

3 2 BILLAU C/ETHUIN L/CAUPAIN F/LOQUET C 3:13:12 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:16:19 9,32km/h

MASSON PATRICK

LETIENNE MICHEL
Page 8 17:4013/07/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

RENARD BERNADETTE

à



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 200-500-1000

299 Finale C2 Dame Cadet 500m 13/07/2018
14:28

1 4 GROUTSCH MINA/CAUTE JEANNE
Ligne BateauPlace

1 4 RENARD AXELLE/BOTTAGISI AUDREY 2:27:24 (1)
SP N BISONTIN   0 12,22km/h

2 5 DHE OMBELINE/PAGNIEZ ELISE 2:28:40 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:16 12,12km/h

3 3 ANCELME CHLOE/DELAVELLE MARINE 2:42:55 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER   15:31 11,07km/h

4 2 TALDIR CLERVIE/LE BOUEDEC ANNA 2:49:63 (4)
CK PONTIVYEN   22:39 10,61km/h

5 1 GROUTSCH MINA/CAUTE JEANNE 3:29:94 (5)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   1:02:70 8,57km/h

300 1ère série K2 Dame Sénior 500m 13/07/2018
1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 14:31

1 5 BEUGNET JULIE/THERIER JULIE
Ligne BateauPlace

1 5 PAOLETTI VANINA/TROEL SARAH 1:57:15 (1)
CKCIR  ST GREGOIRE   0 15,36km/h

2 6 CAURANT LEA/JAMELOT LEA 1:58:74 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   1:59 15,15km/h

3 2 VIARD ANNE LAURE/THENAISY TIPHAINE 2:05:44 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL   8:29 14,34km/h

4 4 ROTMAN SABINE/TRYOEN CAMILLE 2:09:18 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   12:03 13,93km/h

5 7 DIETRICH COLINE/SAVRE CLAIRE 2:11:89 (5)
ASPTT DIJON CK   14:74 13,64km/h

6 9 KELLER PAULINE/FUIN JUSTINE 2:12:10 (6)
SP N BISONTIN   14:95 13,62km/h

7 3 DESCHAMPS PAULINE/QUEVREMONT JUSTINE 2:13:40 (7)
ASPTT DIJON CK   16:25 13,49km/h

8 8 HUET FLORIANE/HUET YSELINE 2:16:13 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL   18:98 13,22km/h

9 1 BEUGNET JULIE/THERIER JULIE 2:20:47 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   23:32 12,81km/h

301 2nd série K2 Dame Sénior 500m 13/07/2018
1 à 4 en Finale + le Meilleur 5ème les autres en Finale B 14:34

1 5 ROUZE LOU/CAUCHOIS LUCIE
Ligne BateauPlace

1 5 GUYOT SARAH/TULEU GABRIELLE 1:52:44 (1)
CKC DE TOURS   0 16,00km/h

2 6 BRISWALTER MARGAUX/LE SCLOTOUR AMELIE 1:57:36 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   4:92 15,33km/h

3 7 MAILLET MARGOT/ROTMAN CONSTANCE 1:57:73 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   5:29 15,28km/h

4 9 GAUME SOPHIE/SANANIKONE AGATHE 2:03:37 (4)
ASS  SPIVE MANTAISE   10:93 14,59km/h

5 3 ROUZE LOU/CAUCHOIS LUCIE 2:03:54 (5)
S P N  VERNON   11:10 14,57km/h

6 8 BENITO MAUREEN/POINTURIER LAURANNE 2:04:05 (6)
CKC DE TOURS   11:61 14,51km/h

7 4 MULLER MARGAUX/HUET ROMANE 2:05:04 (7)
EPERNAY CK   12:60 14,39km/h

8 2 MOREAU JUSTINE/MOREAU LUCILE 2:35:77 (8)
CK VILLENEUVE SUR LOT   43:33 11,55km/h

<<<< 1 JOYEZ SYBILLE/DELATTRE DEMORY MARIE 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

MASSON PATRICK

LETIENNE MICHEL
Page 9 17:4013/07/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

RENARD BERNADETTE

à



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 200-500-1000

302 Finale C K2 Homme Sénior 1000m 13/07/2018
15:49

1 2 POUSSIER HUGO/POLETTE EWEN
Ligne BateauPlace

1 2 ANNAIX CLEMENT/MOUGENEL FLORIAN 3:41:67 (1)
CC NORMAND   0 16,24km/h

2 6 MENGUY BAPTISTE/SADOT NICOLAS 3:43:46 (2)
CC NORMAND   1:79 16,11km/h

3 5 LERAY JEREMY/JOUET BASILE 3:43:47 (3)
CK AONES LOUVIER   1:80 16,10km/h

4 1 LAHSINI CAMIL/MARECAUX THEO 3:45:70 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE   4:03 15,95km/h

5 4 SALIBA ROBIN/TOUCHARD LEO 3:48:40 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   6:73 15,76km/h

6 3 DUMARTIN MARTIAL/MELOT QUENTIN 3:48:44 (6)
CK SP LIBOURNE   6:77 15,75km/h

7 8 GUYOT NICOLAS/VOISIN CHARLY 3:51:47 (7)
CKC DE TOURS   9:80 15,55km/h

8 7 RICHARD NATHAN/RICHARD LUCAS 3:55:74 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   14:07 15,27km/h

9 9 POUSSIER HUGO/POLETTE EWEN 3:57:13 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE   15:46 15,18km/h

303 Finale B K2 Homme Sénior 1000m 13/07/2018
15:54

1 5 POLETTE CORENTIN/LODIN ANTHONY
Ligne BateauPlace

1 5 BAYLE PIERRICK/LEBON MAXIME 3:32:77 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 16,91km/h

2 3 BEAUMONT MAXIME/TURCK ROMAIN 3:33:46 (2)
BOULOGNE CK   69 16,86km/h

3 4 LESENECHAL MATTHIEU/ABDELAZIZ ROBIN 3:35:55 (3)
S P N  VERNON   2:78 16,70km/h

4 2 TRAVERS THEO/TIJOU QUENTIN 3:35:96 (4)
C N BOUCHEMAINE   3:19 16,66km/h

5 1 LAPEYRIE THIBAULT/VIEILLE MATHIEU 3:37:27 (5)
ASPTT DIJON CK   4:50 16,56km/h

6 6 CARTRON BASTIEN/LE VAILLANT MATHIEU 3:37:81 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   5:04 16,52km/h

7 8 KELLER GUILLAUME/CARBIER JULIEN 3:41:92 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   9:15 16,22km/h

8 7 TESSIER TITOUAN/GENIESSE BAUDOUIN 3:46:36 (8)
S P N  VERNON   13:59 15,90km/h

9 9 POLETTE CORENTIN/LODIN ANTHONY 3:47:45 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE   14:68 15,82km/h

MASSON PATRICK

LETIENNE MICHEL
Page 10 17:4013/07/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

RENARD BERNADETTE

à



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 200-500-1000

304 Finale A K2 Homme Sénior 1000m 13/07/2018
15:59

1 6 KEMPF AXEL/CHARAYRON REMY
Ligne BateauPlace

1 6 CARRE CYRILLE/MOUGET FRANCIS 3:20:88 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   0 17,92km/h

2 4 BURGER GUILLAUME/LE GALL AURELIEN 3:22:22 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:34 17,80km/h

3 5 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME/BOULANGER STEPHANE 3:22:65 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:77 17,76km/h

4 0 BROWN MAX/IMRIE KURTIS 3:23:94 (4)
NEW ZEALAND   3:06 17,65km/h

5 3 CANDY JEREMY/URBAN QUENTIN 3:24:46 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   3:58 17,60km/h

6 1 BAJOLET GAETAN/HUBERT ETIENNE 3:25:70 (6)
CK DU PAYS SEDANAIS   4:82 17,50km/h

7 7 LUCAS EDWIN/KOCH QUILIAN 3:30:24 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   9:36 17,12km/h

8 8 SIKORA JEAN/ALAVOINE ROMAIN 3:34:75 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   13:87 16,76km/h

9 10 HARKER TARIS/REISER ASHON 3:36:67 (9)
NEW ZEALAND   15:79 16,61km/h

10 9 KEMPF AXEL/CHARAYRON REMY 3:37:70 (10)
CCK LIMOUXIN   16:82 16,53km/h

11 2 GHADERI RAHMAT  ARASH/DUBUT ALEXIS 3:44:11 (11)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   23:23 16,06km/h

305 Finale C4 Homme Junior 1000m 13/07/2018
16:04

1 6 CLISSON V/LAROCHE L/SOU TRE S/ZELJKO A
Ligne BateauPlace

1 6 LANCIAL M/COURBET B/BOULMONT T/LEONARD H 3:54:69 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 15,33km/h

2 4 FAUDOT A/DUBOIS DUNILAC L/JACQUET G/BROCHDHOTELANS G 4:02:23 (2)
SP N BISONTIN   7:54 14,86km/h

3 5 BECASSEAU C/HALLE A/BOURREAU M/BOURREAU B 4:08:08 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE   13:39 14,51km/h

4 3 LE GUENNEC T/LE PERSONNIC L/MOREAU DELORME Y/FOUCAULT P 4:15:78 (4)
CK PONTIVYEN   21:09 14,07km/h

5 2 CASSERON L/LAGACHE A/RENAUX F/FOUCHER M 4:16:26 (5)
ESACK   21:57 14,04km/h

6 1 CLISSON V/LAROCHE L/SOU TRE S/ZELJKO A 4:36:50 (6)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   41:81 13,01km/h

306 Finale B K4 Homme Junior 1000m 13/07/2018
16:09

1 4 TOSO T/BOYER B/ELHAJJI N/HAINAUT K
Ligne BateauPlace

1 4 LEJAS M/SAVIOT D/DELAHAYE J/SAUCE M 3:44:81 (1)
ASPTT DIJON CK   0 16,01km/h

2 6 MIGNON F/DEOLIVEIRA K/THOMAS D/LAZO H 4:02:81 (2)
ASS  SPIVE MANTAISE   18:00 14,82km/h

3 2 TOSO T/BOYER B/ELHAJJI N/HAINAUT K 4:20:75 (3)
CC NIVERNAIS   35:94 13,80km/h

MASSON PATRICK

LETIENNE MICHEL
Page 11 17:4013/07/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

RENARD BERNADETTE

à



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 200-500-1000

307 Finale A K4 Homme Junior 1000m 13/07/2018
16:14

1 5 NASSAR D/MARGELY M/RAULET A/DELIGNON R
Ligne BateauPlace

1 5 THELIER E/GUYOT J/LE MEIGNEN T/DELAPORTE J 3:16:19 (1)
ESACK   0 18,34km/h

2 4 BRENIAUX L/MILLE L/MOLOT C/PIERRON M 3:19:22 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE   3:03 18,07km/h

3 3 CHEA M/MAYET P/LE GOUESTRE K/DOUERIN J 3:22:22 (3)
CCK  MALESTROIT   6:03 17,80km/h

4 6 NASSAR D/MARGELY M/RAULET A/DELIGNON R 3:24:06 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE   7:87 17,64km/h

5 7 GOUNAND G/BOULMONT T/DEFOSSE A/TOSTAIN L 3:32:32 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   16:13 16,95km/h

6 1 DIDON A/BOSSANNE F/GOETZ T/BILDSTEIN L 3:35:29 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES   19:10 16,72km/h

7 8 LUZIGNANT D/ALIBALI K/SERRES T/TAUXE P 3:41:96 (7)
ALP GNP PERIGUEUX   25:77 16,21km/h

8 9 MEVEL P/LEROUX /POIRIER M/ROLLAND B/PRIE B 3:43:05 (8)
CCK DE LA RANCE   26:86 16,13km/h

9 2 POUILLAUDE N/LAROCHE L/ZELJKO A/CLISSON V 3:45:91 (9)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   29:72 15,93km/h

308 Finale B C2 Homme Sénior 1000m 13/07/2018
16:19

1 3 LANOIZELEE JEREMY/METIER CYRIL
Ligne BateauPlace

1 3 JACQUET CLEMENT/KOSOROG CLEMENT 4:18:96 (1)
SP N BISONTIN   0 13,90km/h

2 4 LANOIZELEE GUILLAUME/MARION CLOVIS 4:19:93 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER   97 13,84km/h

3 5 MERCIER QUENTIN/MERCIER KEVIN 4:24:32 (3)
SAINT VIT CK   5:36 13,61km/h

4 8 LANOIZELEE JEREMY/METIER CYRIL 4:37:28 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER   18:32 12,98km/h

5 2 CHEVRIAUX NICOLAS/SION GUILLAUME 4:39:99 (5)
CKC SAINT MIHIEL   21:03 12,85km/h

6 6 FRICOTEAUX NOE/VANHAVERBEKE QUENTIN 4:41:11 (6)
CC LILLOIS   22:15 12,80km/h

309 Finale A C2 Homme Sénior 1000m 13/07/2018
16:24

1 4 VASSEUR FRANTZ/BEUGNET MATHIEU
Ligne BateauPlace

1 4 BART ADRIEN/SIMART THOMAS 3:48:52 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 15,75km/h

2 2 LEONARD LOIC/CAUPAIN MATHIEU 3:56:28 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   7:76 15,23km/h

3 1 VASSEUR FRANTZ/BEUGNET MATHIEU 4:00:44 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   11:92 14,97km/h

4 3 GAMORY ROMAIN/COUTOU ELIOT 4:02:68 (4)
SAINT VIT CK   14:16 14,83km/h

5 5 MAIGROT ANTOINE/DUBOIS DUNILAC THOMAS 4:06:94 (5)
SP N BISONTIN   18:42 14,57km/h

6 8 SOUCHEYRE TANGUY/HERBEZ ROMARIC 4:11:38 (6)
CK PONTIVYEN   22:86 14,32km/h

7 6 POTEZ HUGO/SIKORA DAMIEN 4:11:45 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   22:93 14,31km/h

8 9 POULLEAU VINCENT/POULLEAU SYLVAIN 4:20:41 (8)
ASS  SPIVE MANTAISE   31:89 13,82km/h

9 7 BOULARDOT LUC/BOULARDOT REMI 4:39:05 (9)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   50:53 12,90km/h

MASSON PATRICK

LETIENNE MICHEL
Page 12 17:4013/07/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

RENARD BERNADETTE

à



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 200-500-1000

310 Finale C K2 Homme Cadet 1000m 13/07/2018
16:29

1 5 JOUIN TOM/COCHERY JEAN
Ligne BateauPlace

1 5 GOUYAU EVAN/RUIZ MATEO 4:14:86 (1)
CKC  NANCY TOMBLAINE   0 14,12km/h

2 4 METTEN ARTHUR/MARTAYAN ILIA 4:15:42 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   56 14,09km/h

3 7 JOUIN TOM/COCHERY JEAN 4:18:61 (3)
C N BOUCHEMAINE   3:75 13,92km/h

4 8 HAVET JEAN/DESA ANTHONY 4:19:46 (4)
ESACK   4:60 13,87km/h

5 2 LAGRIN BENJAMIN/LHELGOUACH LILIAN 4:20:66 (5)
GUADELOUPE   5:80 13,81km/h

6 3 CARADEC TITOUAN/LE HENAFF MARIUS 4:21:02 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   6:16 13,79km/h

7 1 FLAMAND MAXENCE/LAFONT JULES 4:28:75 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK   13:89 13,39km/h

8 6 ROUZE LUCAS/LAOUINI HEDI SAIF 4:36:67 (8)
S P N  VERNON   21:81 13,01km/h

9 9 WISZ THEO/MINARD LEONARD 4:49:21 (9)
CKC QUESNOYSIEN   34:35 12,44km/h

311 Finale B K2 Homme Cadet 1000m 13/07/2018
16:34

1 4 BENDJELAL KHALIL/PISON RAYAN
Ligne BateauPlace

1 4 KUCA BRICE/BOUDRY HUGO 4:08:93 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS   0 14,46km/h

2 8 CHEA NATHAN/GRU JEREMY 4:09:36 (2)
CCK  MALESTROIT   43 14,43km/h

3 5 BALAFRE GABRIEL/RIO GABIN 4:09:76 (3)
REUNION   83 14,41km/h

4 6 CHAPUIS GUILLAUME/QASIMI MATTEO 4:11:60 (4)
ATHLETICC DE BOULOGNE   2:67 14,30km/h

5 3 DOGUET AMY HUGO/CHESNEAU VICTOR 4:13:48 (5)
ESACK   4:55 14,20km/h

6 2 HENNERE HUGO/CHEVALIER FLORENT 4:13:65 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   4:72 14,19km/h

7 1 VERIN DANIEL/JACOBSON LILIAN 4:13:85 (7)
GUADELOUPE   4:92 14,18km/h

8 7 PERRIER THOMAS/FOURNIER HENRI 4:13:99 (8)
CK AONES LOUVIER   5:06 14,17km/h

9 9 BENDJELAL KHALIL/PISON RAYAN 4:18:17 (9)
ASS  SPIVE MANTAISE   9:24 13,94km/h

312 Finale A K2 Homme Cadet 1000m 13/07/2018
16:39

1 3 LAFARGE LEO/SUEUR RAPHAEL
Ligne BateauPlace

1 3 WAGNER YANN/NUSSBAUM SVEN 3:47:11 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES   0 15,85km/h

2 5 ARGENTIN TOM/CHEVALLIER JEAN FRANCOIS 3:49:56 (2)
S P N  VERNON   2:45 15,68km/h

3 4 JOUET MATISSE/JOUET TITOUAN 3:51:58 (3)
CK AONES LOUVIER   4:47 15,54km/h

4 6 LE ROUX AXEL/MALARD ROMAIN 3:54:15 (4)
CCK DE LA RANCE   7:04 15,37km/h

5 7 BRECIN JULES/HASCOET JIM 4:00:20 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   13:09 14,98km/h

6 8 BOWRING ISAAC/BETHEMBOS BASTIEN 4:01:37 (6)
USPPEO PUTANGES CK   14:26 14,91km/h

7 2 CAILLOT ARTHUR/LAUMAIN GABIN 4:01:51 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER   14:40 14,90km/h

8 1 CHAUVEAU LUCAS/BATONNEAU ROMAIN 4:03:01 (8)
CKC DE TOURS   15:90 14,81km/h

9 9 LAFARGE LEO/SUEUR RAPHAEL 4:07:65 (9)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   20:54 14,53km/h

MASSON PATRICK

LETIENNE MICHEL
Page 13 17:4013/07/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

RENARD BERNADETTE

à



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 200-500-1000

313 Finale C2 Homme Cadet 1000m 13/07/2018
16:44

1 3 HECQ TOM/FIRLEJ THIBAUT
Ligne BateauPlace

1 3 MATHELY ARTHUR/MAGNENET NATHAN 4:33:68 (1)
SAINT VIT CK   0 13,15km/h

2 4 CAUTE ACHILLE/BRUNEAU OSCAR 4:50:14 (2)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   16:46 12,40km/h

3 6 SERGENT ANTONIN/WAEKENS LAELIEN 4:50:52 (3)
BOULOGNE CK   16:84 12,39km/h

4 2 ROUSSELLE THOMAS/ROUSSELLE JULIEN 4:57:61 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   23:93 12,09km/h

5 1 HECQ TOM/FIRLEJ THIBAUT 5:03:97 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   30:29 11,84km/h

6 5 THOMAS ANTOINE/TERREEHORST ROMAN 5:14:82 (6)
CK SP LIBOURNE   41:14 11,43km/h

7 7 CHEVRIER ETIENNE/FRANCOIS GWENDAL 5:19:35 (7)
CK REDONNAIS   45:67 11,27km/h

314 Finale B K4 Homme Vétéran  1000m 13/07/2018
16:49

1 4 LEROY A/VINET S/JOUET O/WUILQUE A
Ligne BateauPlace

1 4 CAILLOT D/NAY J/LAVALETTE T/RAMAGE S 3:55:01 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER   0 15,31km/h

2 6 LEROY A/VINET S/JOUET O/WUILQUE A 4:10:67 (2)
CK AONES LOUVIER   15:66 14,36km/h

315 Finale A K4 Homme Vétéran  1000m 13/07/2018
16:54

1 5 LE VAILLANT Y/PLADYS P/BRETON L/ROBERT G
Ligne BateauPlace

1 5 GOUSSAIRE O/BOUKPETI O/HUGUET P/TASTARD R 3:21:94 (1)
CK SP LIBOURNE   0 17,82km/h

2 3 BARBEY L/DIVARET J/ESNOL A/HAAS M 3:23:70 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES   1:76 17,67km/h

3 4 ROBERT Y/WIERZBICKI Z/LELIEVRE E/CHAMIELEC Y 3:25:07 (3)
ATHLETICC DE BOULOGNE   3:13 17,55km/h

4 7 JEGOUX Y/PAYET S/COMYN M/ROGER B 3:27:60 (4)
CC NORMAND   5:66 17,34km/h

5 1 ADAM P/DIDON J/BIANCO E/WEBER E 3:28:11 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES   6:17 17,29km/h

6 6 ARNAUD Y/HANQUIER P/RAOUX A/DURING F 3:41:97 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   20:03 16,21km/h

7 9 LE VAILLANT Y/PLADYS P/BRETON L/ROBERT G 3:42:97 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   21:03 16,14km/h

8 2 TAMAS C/VINCENT J/PUYFOULHOUX B/BENEZIT C 3:43:83 (8)
BELLERIVE K   21:89 16,08km/h

9 8 POTIER A/VERDON G/CERDA M/POULCALLEC M 3:54:55 (9)
ASS  SPIVE MANTAISE   32:61 15,34km/h

316 Finale K4 Dame Vétéran  500m 13/07/2018
17:04

1 5 HABRIOUX F/SURBIER M/FREJUS M/GASTINEAU N
Ligne BateauPlace

1 5 VIDEIRA F/GIRAUD C/DUFOUR M/PICARD L 2:05:34 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE   0 14,36km/h

2 4 LETIENNE S/BAYLE V/FICHEUX A/LETIENNE D 2:08:44 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:10 14,01km/h

3 1 HABRIOUX F/SURBIER M/FREJUS M/GASTINEAU N 2:09:72 (3)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   4:38 13,87km/h

4 7 SARTRE S/SANCEY V/CHARENTENAY M/DURAND V 2:20:52 (4)
CK SP LIBOURNE   15:18 12,80km/h

5 6 SALINOC C/MONGHEAL O/KAISER Z/CHAPUIS C 2:23:96 (5)
ATHLETICC DE BOULOGNE   18:62 12,50km/h

6 3 RIDOUX B/MAZE A/CARREE C/LALLEMENT N 2:24:23 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE   18:89 12,48km/h

7 2 SURANYI G/MASSON O/MAIGROT N/KOSOROG T 2:27:98 (7)
SP N BISONTIN   22:64 12,16km/h

MASSON PATRICK

LETIENNE MICHEL
Page 14 17:4013/07/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

RENARD BERNADETTE

à



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 200-500-1000

317 Finale B K2 Dame Cadet 500m 13/07/2018
17:07

1 6 BOUDINELLE ELSA/PETIT MORGANE
Ligne BateauPlace

1 6 LECLERCQ OCEANE/MELOT LUCIE 2:30:36 (1)
CK SP LIBOURNE   0 11,97km/h

2 5 MICHELET LOLI/CAUTE JEANNE 2:30:46 (2)
PATRONAGE LAIQUE LORIENT   10 11,96km/h

3 3 MARTINEZ MELISSA/KOLOPP CHLO… 2:31:83 (3)
CK MONDELANGE   1:47 11,85km/h

4 2 NOEL CLEMENTINE/DELOBEL AUDE 2:33:29 (4)
RED STAR CCHAMPIGNY   2:93 11,74km/h

5 4 DUHAMEL NINON/ARTU LEENA 2:34:47 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   4:11 11,65km/h

6 7 BOUDINELLE ELSA/PETIT MORGANE 2:34:88 (6)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY   4:52 11,62km/h

7 8 DELAHAYE LOU/LELONG ELOISE 2:39:15 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK   8:79 11,31km/h

318 Finale A K2 Dame Cadet 500m 13/07/2018
17:10

1 3 MORNEAU JUSTINE/FAUQUET CLARA
Ligne BateauPlace

1 3 CROCHARD CHLOE/CHALARD ANNE 2:15:06 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   0 13,32km/h

2 4 NICOT ELISE/HUSSON COLINE 2:16:36 (2)
AS GERARDMER CK   1:30 13,20km/h

3 5 FRANCOIS ANAIS/DE CHAMBURE ANAIS 2:18:88 (3)
ATHLETICC DE BOULOGNE   3:82 12,96km/h

4 7 JACQUES DJINA/VASSEAUX INDIRA 2:21:01 (4)
GUADELOUPE   5:95 12,76km/h

5 6 KIRSCHHOFFER MANON/RICHERT CHLOE 2:21:11 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES   6:05 12,75km/h

6 1 PREY YLONA/BARILLE LUNA 2:26:13 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK   11:07 12,31km/h

7 2 PANTIN L…A/ABERT CLAIRE 2:26:71 (7)
CKC DE TOURS   11:65 12,26km/h

8 8 FERRANT MATHILDE/DE PONTE OC…ANE 2:26:95 (8)
ASS  SPIVE MANTAISE   11:89 12,24km/h

9 9 MORNEAU JUSTINE/FAUQUET CLARA 2:29:38 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   14:32 12,04km/h

319 Finale B K2 Dame Sénior 500m 13/07/2018
17:13

1 5 MOREAU JUSTINE/MOREAU LUCILE
Ligne BateauPlace

1 5 BENITO MAUREEN/POINTURIER LAURANNE 2:06:99 (1)
CKC DE TOURS   0 14,17km/h

2 3 MULLER MARGAUX/HUET ROMANE 2:07:64 (2)
EPERNAY CK   65 14,10km/h

3 4 DIETRICH COLINE/SAVRE CLAIRE 2:13:63 (3)
ASPTT DIJON CK   6:64 13,47km/h

4 2 DESCHAMPS PAULINE/QUEVREMONT JUSTINE 2:13:75 (4)
ASPTT DIJON CK   6:76 13,45km/h

5 6 KELLER PAULINE/FUIN JUSTINE 2:16:11 (5)
SP N BISONTIN   9:12 13,22km/h

6 8 HUET FLORIANE/HUET YSELINE 2:16:46 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL   9:47 13,19km/h

7 9 BEUGNET JULIE/THERIER JULIE 2:22:47 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   15:48 12,63km/h

8 7 MOREAU JUSTINE/MOREAU LUCILE 2:36:26 (8)
CK VILLENEUVE SUR LOT   29:27 11,51km/h

MASSON PATRICK

LETIENNE MICHEL
Page 15 17:4013/07/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

RENARD BERNADETTE

à



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse 200-500-1000

320 Finale A K2 Dame Sénior 500m 13/07/2018
17:16

1 4 ROUZE LOU/CAUCHOIS LUCIE
Ligne BateauPlace

1 4 GUYOT SARAH/TULEU GABRIELLE 1:52:70 (1)
CKC DE TOURS   0 15,97km/h

2 5 PAOLETTI VANINA/TROEL SARAH 1:54:24 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE   1:54 15,75km/h

3 3 CAURANT LEA/JAMELOT LEA 1:55:21 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   2:51 15,62km/h

4 6 BRISWALTER MARGAUX/LE SCLOTOUR AMELIE 1:58:45 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES   5:75 15,19km/h

5 2 MAILLET MARGOT/ROTMAN CONSTANCE 1:59:06 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   6:36 15,11km/h

6 8 GAUME SOPHIE/SANANIKONE AGATHE 2:04:44 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE   11:74 14,46km/h

7 9 ROUZE LOU/CAUCHOIS LUCIE 2:05:95 (7)
S P N  VERNON   13:25 14,29km/h

8 7 VIARD ANNE LAURE/THENAISY TIPHAINE 2:06:16 (8)
UNION SPIVE DE CRETEIL   13:46 14,26km/h

9 1 ROTMAN SABINE/TRYOEN CAMILLE 2:15:29 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES   22:59 13,30km/h

321 Finale C4 Dame Sénior 500m 13/07/2018
17:19

1 4 JOLY M/FRICOTEAUX J/FALL O/RENAUD E
Ligne BateauPlace

1 4 BILLAU C/ETHUIN L/LEBLANC C/CAUPAIN F 2:14:01 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 13,43km/h

2 5 MARTIN P/CUSENIER C/HUOT MARCHAND C/BOICHUT C 2:20:05 (2)
SP N BISONTIN   6:04 12,85km/h

<<<< 1 CATTELET A/BEUGNET J/JOYEZ S/THERIER J 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 3 MAILLET M/ROTMAN C/DORANGE E/LAURENT I 99:99:99 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

<<<< 2 MARTIN P/CUSENIER C/KELLER P/BOICHUT C 99:99:99 <<<<<<
SP N BISONTIN   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 6 JOLY M/FRICOTEAUX J/FALL O/RENAUD E 99:99:99 <<<<<<
CC LILLOIS   Absent CM 99:99:99 0,00km/h

MASSON PATRICK

LETIENNE MICHEL
Page 16 17:4013/07/2018

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

RENARD BERNADETTE

à


